
LINIA KOMUNIKACYJNA ZWYKŁA 

ROZKŁAD JAZDY NA TRASIE: OLSZTYN – OLSZTYNEK – DRWĘCK 

ZEZWOLENIENIE NR 13 /2021  WYDANE PRZEZ PREZYDENTA OLSZTYNA 
Przewoźnik: GRAJAN TOUR Sp. z o.o., 10-504 Olsztyn, ul. Kościuszki 20/2, tel. 722 252 545, 89 534 24 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• * przystanek – DWORZEC GŁÓWNY 09/10 – ul. PRZEMYSŁOWA / za CERKWIĄ 

• OZNACZENIA:             D - Kursuje OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

• RODZAJ KURSÓW:     Z – komunikacja zwykła 

ODJAZDY  PRZYJAZDY  
KURS 7 KURS 5 KURS 3 KURS 1 PRZYSTANEK KURS 2 KURS 4 KURS 6 KURS 8  

15:15 12:30 09:35 06:10 Dworzec Główny 09/10 * 09:00 11:24 14:56 16:59  

15:18 12:33 09:38 06:12 Dworcowa- Przychodnia 02/01 08:56 11:20 14:52 16:55  

15:20 12:35 09:40 06:14 Szpital Dziecięcy 04/03 08:54 11:18 14:50 16:53  

15:22 12:37 09:42 06:16 Pstrowskiego - Dworcowa 02/01 08:51 11:16 14:47 16:51  
   

#### Straż Pożarna 01 08:47 11:12 14:41 16:47  

15:25 12:40 09:45 06:19 Pl. Roosevelta 03 #### 
   

 

15:27 12:43 09:48 06:21 Uniwersytet- Prawocheńskiego 03/04 08:43 11:08 14:35 16:43  

15:30 12:44 09:51 06:25 Miody Tomaszkowo  326/327 08:37 11:04 14:29 16:39  

15:35 12:49 09:58 06:30 Tomaszkowo   O1/02 08:32 10:59 14:24 16:34  

15:37 12:51 10:02 06:34 Dorotowo 321/322 08:29 10:54 14:19 16:29  

15:42 12:56 10:07 06:39 Stawiguda 325 08:23 10:48 14:13 16:23  

15:44 12:58 10:10 06:41 Miodówko335/336 08:20 10:45 14:10 16:20  

15:50 13:04 10:20 06:51 Ameryka  20/21 08:14 10:39 14:04 16:14  

15:54 13:08 10:24 06:55 Olsztynek    Mrongowiusza 02 08:09 10:34 13:59 16:09  

15:56 13:10 10:26 06:57 Olsztynek Jana Pawła II 01/02 08:07 10:32 13:57 16:07  
 

13:14 
 

06:59 Olsztynek ul. Szkolna 03 08:00 
 

13:53 
 

 
 

13:17 
 

07:01 Olsztynek ul. Ostródzka 02 07:53 
 

13:50 
 

 
 

13:19 
 

07:08 Olsztynek ul. Staromiejska 01 07:50 
 

13:48 
 

 
 

13:25 
 

07:14 Królikowo 07:43 
 

13:42 
 

 
 

13:28 
 

07:26 Lichtajny 07:40 
 

13:39 
 

 
 

13:32 
 

07:30 Drwęck 07:35 
 

13:35 
 

 


